
Uchwała Nr XV/127/11 
Rady Miejskiej w Trzebnicy 

z dnia 31 października 2011 roku 
 

    w sprawie zmian w budżecie gminy Trzebnica na 2011 rok 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 roku ze zm.) oraz art. 212 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje: 
 
 
      § 1 
Zmienia się plan dochodów budżetowych na 2011 r. zgodnie z tabela Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
      § 2 
Zmienia  się plan wydatków budżetowych na 2011 r.  zgodnie z tabela Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
       § 3 

1. Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet gminy Trzebnica na 2011 rok wynosi: 
 

Dochody   71.947.418,43 zł 
w  tym: 
 

   1. dochody bieżące 53.608.760,43 zł 
   2. dochody majątkowe 18.338.658,00 zł 
 

Wydatki    -    76.488.201,43 zł 
 w  tym: 

          1.  wydatki bieżące 49.221.766,43 zł 
    2.  wydatki majątkowe   27.266.435 zł  
 

Przychody    -   13.956.165 zł  
Rozchody     -    9.415.382 zł 
 

Deficyt w wysokości  4.540.783 zł 

§ 4 
 

Zmienia się plan wydatków majątkowych gminy Trzebnica na 2011 r. zgodnie z tabelą Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5 
Zmianie ulega plan wydatków na programy projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszy Spójności zgodnie z tabelą Nr 4 do niniejszej uchwały. 
         

§ 6 
 

Zmianie ulega plan przychodów i rozchodów na 2011 r. zgodnie z tabelą Nr 5 do uchwały. 
 

§ 7 
 

Zmianie ulega plan dotacji z budżetu gminy w 2011 r. - załącznik Nr 1 do uchwały. 
 



 
§ 8 

 
Zmianie ulega plan dochodów i wydatków związanych z ochroną środowiska i gospodarką wodną  
na     2011 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 
 
 

§ 9 
 

1. Ustala się przychody budżetu w kwocie 13.956.165 zł z następujących tytułów: 
a) przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych ( wolne środki) w kwocie 3.000.000 zł, 
b) przychody z tytułu obligacji komunalnych w kwocie 10.250.000 zł, 
c) przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 706.165 zł, 
2. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 9.415.382 zł: 
a) planowany wykup obligacji 7.750.000 zł, 
b) planowana spłata pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 1.665.382 zł. 
 

 
§ 10 

Upoważnia się dodatkowo Burmistrza do zaciągnięcia zobowiązania z tytułu emisji obligacji w wysokości 
5.250.000 zł ( łączna wartość emitowanych obligacji w 2011 roku 10.250.000 zł), na spłatę zobowiązań 
zaciągniętych z tytułu emisji papierów wartościowych. 
 
 

§ 11 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica. 
 
 

§ 12 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej Urzędu 
Miejskiego w Trzebnicy. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


